
آن روز که مهرة دست نشانده و دلباختة غرب، 

رضاخان میر پنج، در ستیز خصمانة خویش دین 

و شریعت نورانی و حیات بخش اسلام را به بازی 

گرفت و گستاخانه فرمان به کشف حجاب داد، 

قلمرو  حوزه  در  را  شوم  خواستة  این  پیشاپیش 

دولت و دولت مردان، اعم از کشوری و لشکری به 

اجرا نهاد تا زمینه ها و بسترها را برای عملی کردن 

مفاد آن فرمان خبیثانه، در دوایر دولتی و مراکز 

فرهنگی و دانشگاهی و پیرو آن در سطح عمومی 
جامعه مساعد سازد.

وی در جسارت و تعرض به ناموس مردم مسلمان 

تا آنجا پیش رفت که دستور ضرب و شتم بانوان 

محجبه را صادر کرد تا کسی را یارای ابراز مخالفت 
با حکم و فرمان او نباشد.

بلارسان  و  آفت زا  موج  می کرد  باور  کسی  چه 

فضای  تمام  سرعت  به  بدحجابی  و  بی حجابی 

جامعة مسلمانی را فرا گیرد و خانواده های مسلمان 

از  ارادة خود دست  و  به دست  تا  کند  وادار  را 

حجاب و عفاف بشویند و به بی حجابی و بی عفتی 
تن دهند؟!

و  مزوّرانه  تلاش  حرکت  این  در  رضاخان، 

مزدورانه ای به خرج داد تا با هر چه رنگ و روی 

دینی دارد مبارزه کند. او همچنین خصومت 

ویژه ای نسبت به لباس روحانیت ابراز 

داشت تا آن جا که پوشیدن چنین 

لباسی را برای علما و روحانیون ممنوع اعلام کرد. 

وی می کوشید تا نشانی از اسلام و مسلمانی باقی 
نماند.

تا  می دانست،  غرب  به  سرسپردگی  رسم  به  او 

نگردد،  تهی  خود  اسلامیت  از  اسلامی  جامعة 

فرهنگ غرب در میان مسلمانان جایگاهی نخواهد 
داشت.

رضاخان به بهای سلطه بخشیدن به فرهنگ غرب 

جمله  از  دینی،  ارزش های  تمامی  می خواست 

حجاب و عفاف را فدا کند. مسئلة حجاب از آن 

زمان تاکنون در کشورما و در میان مردم مسلمان 

دستخوش تغییر و تحولات گوناگونی شده است. 

جوامع اسلامی از جمله مردم ایران عزت و شرف 

خود را بر باد رفته می دیدند تا به لطف الهی انقلاب 

اسلامی ایران به پیروزی رسید و زمینة بازگشت 

به اصالت ها و ارزش های الهی – انسانی بار دیگر 

فراهم آمد و مردم ما و به پیروی از آن، جوامع 

اسلامی عزت و شرف از دست رفتة خویش را 

انسان های  و  کمین  در  شیطان  باز  اما  یازیافتند. 

شیطان صفت، دست به کار تا حتی تظاهر به مظاهر 

و پوشش اسلامی در جامعه جایگاهی نداشته باشد.

جریان برانداز فرهنگ و ارزش های اسلامی، این 

بار از آستین جبهه موسوم به دوّم خرداد بیرون آمد 

و می رفت تا قبل از دورة  رویش و تکامل انقلاب 

اسلامی و تحقق منویات واهداف امام راحل 

خروشامتاسلامعلیهبیعفتی



)قدس سره( عرصه را بر اسلام و انقلاب اسلامی 
اسلامی تنگ کند. انقلاب  پیروزی  از  دهه  دو  از  کمتر  برخورد طومار اسلام و انقلاب را در هم پیچد.می  شد و می رفت تا شیرازة  انقلاب را به هم ریزد و اسلامی توسط عواملشان در جبهه دوم خرداد اجرایی نگذشته بود که ترفندهای دشمنان اسلام و انقلاب هنوز  اخیر  متأسفانه در سال های  فرهنگی، حضور و خودنمایی افراد بدحجاب و بی عفاف در حجاب و عفاف، منفعلانه و ناشایست بوده است.مسئولین و به تقلید از آنان، رویارویی مردم با مسئلة از آن گذشته،  آموزشی،  مراکز و سازمان های  از  بسیار پاره ای   ... و  هواپیمایی  درمانی،  دانشگاهی،  از مسئولین قانونی و شرعی با این پدیده ها ناپسند، بسیار ضعیف زشت منظر و نامقبول است. از طرفی، برخوردهای تربیتی،  اعم  این که همه  ناچیز می باشد. گو  براندازی نرم و خاموش همچنان به قوت خود باقی تهدید جدّی است تا آن جا که امیدواری دشمنان به زنگ خطر به گوش می رسد، وضعیت قرمز است. هست بسیار بسیار اندک است.ارشادی، توجیهی و هدایتی خبری نیست و یا اگر هم مقام معظم رهبری دام ظله العالی، هنوز از فعالیت های این همه، سکوت اختیار کنند. به رغم توصیه های اکید نظاره گر اوضاع و شرایط وخیم بدحجابی باشند و با و مردم، خواص و عوام ترجیح می دهند همچنان و 

است.

دوش کرد و امت اسلام را علیه بدحجابی خروشاند. رسانة از پای ننشست. از هم اکنون باید هنگامه ای ملی ایجاد نیل به مقاصد و اهداف شوم خود ناامید نگردیده اند، تا مراکز تولیدی و تجاری سامان داد و تا دشمنان از مهد کودکها تا دانشگاهها، از سازمانها و ادارات دولتی سامانه های آموزشی، فرهنگی، اداری و تجاری، از باید کاری کرد و تلاش خداپسندانه ای را درتمامی  بر  بزرگی  مسئولیت  این خصوص  در  خوانندگان گرامی تقدیم داشته اند. امید است مورد مطالبی را در پاسداشت از کیان عفاف و حجاب به تمام و در حد ظرفیت و وسع موجود، مقالات و در این شماره یاران اهل قلم فرهنگ پویا به شایستگی تجاوزی به حریم عفاف و حجاب نباشد.قاطعانه برخورد کرد تا کسی را دیگر یارای این چنینی گرفتار نیایند، با پرده دران هرزه و بی بند و بار باید و زنان غافل را باید متنبه ساخت تا در باتلاق هرزگی حجاب و عفاف مزین کرد. در این خصوص، مردان بدحجابی و بی عفتی نجات داد و فضا را به زیور بدحجابی به پا خواست و میهن اسلامی را از لوث دارد. باید در چارچوب یک طرح ملی برای مبارزه با ملی 
توجه قرار گیرد.
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